
INFORMATION



Kommunales Integrationsmanagement Herne (KIM) - ein Angebot für alle Migranten und Migrantinnen.

Zusammen erarbeiten wir Lösungen und Perspektiven für Ihre Integration.

Together we develop solutions and perspectives for your integration in Germany.

Мы работаем вместе с вами над разработкой решений и перспектив для вашей интеграции.

Impreuna cu dumneavoastra incercam sa gasim solutii si perspective pentru integrarea in Germania.

Birlikte entegrasyonunuz için çözümler ve perspektifler geliştiriyoruz.



Eickel
 
DRK KV Herne und Wanne Eickel e.V.
Hauptstr. 166, 44652 Herne

Nelia-Ildy Iliescu
Telefon: 	 0 23 25 / 9 69 15 73
Mobil: 	 01 78 / 89 69 43 1
E-Mail: 	 n.illiescu@drk-herne.de

Nikolai Kozianka
Telefon: 	 0 23 25 / 9 69 15 76
Mobil: 	 01 73 / 29 25 64 4
E-Mail: 	 n.kozianka@drk-herne.de

Wanne
 
PLANB Ruhr gGmbH
Hauptstr. 221, 44649 Herne

Firdevs Köklüoglu
Telefon: 	 0 23 25 / 6 99 91 94
Mobil: 	 01 77 / 79 14 32 6
E-Mail: 	 f.koeklueoglu@planb-ruhr.de

Ali Mohammad
Telefon: 	 0 23 25 / 6 99 91 95
Mobil: 	 01 72 / 68 59 13 5
E-Mail: 	 a.mohammad@planb-ruhr.de

Sodingen
 
AWO Ruhr-Mitte
Lützowstr. 2, 44628 Herne

Alexandru Dan Balan
Telefon: 	 0 23 23 / 95 24 - 18
Mobil: 	 01 51 / 61 09 22 56
E-Mail: 	 a.balan@awo-ruhr-mitte.de

Muhlis Akelma
Telefon:	 0 23 23 / 95 24 - 19
Mobil: 	 01 60 / 98 08 23 73
E-Mail: 	 m.akelma@awo-ruhr-mitte.de

Kontaktdaten Case Manager*innen:

Herne Mitte
 
Caritasverband Herne e.V.
Schulstraße 16, 44623 Herne

Karina Miranda da Costa
Telefon: 	 0 23 23 / 9 29 60-94 0
E-Mail: 	 k.miranda-da-costa@caritas-herne.de

Agnieszka Gemza
Telefon: 	 0 23 23 / 9 29 60-90
E-Mail: 	 a.gemza@caritas-herne.de



Gefördert vom:

Stadtgebiet Herne
 
Stadt Herne
Shamrockring 1 (Haus 4), 44623 Herne

Ioana Martoiu-Barjaktarovic
Telefon: 	 0 23 23 / 16 – 47 12
Mobil: 	 01 70 / 33 28 71 6
E-Mail: 	 ioana.martoiu-barjaktarovic@herne.de 
	
Uta Bücking
Telefon: 	 0 23 23 / 16 – 47 11
Mobil: 	 01 60 / 99 05 54 6
E-Mail: 	 uta.buecking@herne.de 

Olga Seitenzahl
Telefon: 	 0 23 23 / 16 – 47 03
Mobil: 	 01 60 / 99 21 13 29
E-Mail: 	 olga.seitenzahl@herne.de 
	
Safaa Bouchara
Telefon: 	 0 23 23 / 16 – 47 05
Mobil: 	 01 70 / 3 32 88 69
E-Mail: 	 safaa.bouchara@herne.de


